
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     1. čtvrtletí 2024

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 201,0 709,4 698,7 615,7 514,8 718,5 828,5 564,0 551,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 894,8 149,2 117,4 102,4 79,3 120,4 135,5 94,2 96,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 121,2 143,9 131,7 135,0 79,9 173,9 162,9 119,1 174,8
 -  40,0 hodin a více 3 139,5 412,8 440,6 376,1 353,2 420,5 521,7 337,4 277,2
 -  nezjištěno 45,6 3,4 9,1 2,2 2,4 3,7 8,3 13,4 2,9

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 345,7 565,8 560,8 527,0 441,0 610,4 708,8 464,3 467,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 743,4 111,5 100,3 89,2 69,6 97,3 115,0 76,9 83,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 979,6 110,2 114,8 118,7 70,7 158,5 146,0 102,9 157,8
 -  40,0 hodin a více 2 594,9 340,9 338,8 318,4 299,6 351,8 444,2 277,5 223,8
 -  nezjištěno 27,9 3,2 7,0 . 1,2 2,8 3,6 7,1 2,4

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 842,6 143,0 135,3 87,9 72,9 107,1 117,8 96,4 82,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 145,4 37,2 15,8 12,8 9,6 22,6 19,7 15,7 12,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 138,8 33,7 16,6 16,3 8,9 15,1 16,7 14,9 16,5
 -  40,0 hodin a více 541,1 71,9 100,7 57,3 53,4 68,6 76,7 59,6 52,9
 -  nezjištěno 17,3 . 2,2 1,5 1,1 0,9 4,7 6,2 .

Muži 2 860,0 383,2 384,4 339,0 285,2 399,8 458,1 307,8 302,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 372,0 61,0 45,2 42,1 38,0 49,4 52,2 41,8 42,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 604,1 77,1 68,2 69,7 40,1 99,2 86,7 62,8 100,3
 -  40,0 hodin a více 1 852,8 243,0 265,8 225,4 205,8 249,2 313,0 192,4 158,3
 -  nezjištěno 31,0 2,1 5,3 1,9 1,3 2,0 6,2 10,8 1,5

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 277,1 289,6 287,8 276,7 234,4 323,2 377,9 241,8 245,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 285,1 40,9 36,2 34,4 31,9 35,2 41,8 29,9 34,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 520,6 57,8 59,3 59,5 35,7 90,6 75,6 53,8 88,3
 -  40,0 hodin a více 1 454,4 188,9 189,1 182,2 166,6 195,9 257,6 152,3 121,7
 -  nezjištěno 17,0 2,1 3,1 . . 1,4 2,8 5,7 1,1

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 578,3 93,6 96,0 62,4 50,4 76,6 79,8 64,0 55,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 84,9 20,1 8,7 7,7 6,1 14,2 10,2 10,7 7,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 81,8 19,3 8,9 10,2 4,3 8,5 10,9 8,3 11,5
 -  40,0 hodin a více 397,9 54,1 76,1 43,2 39,1 53,3 55,2 40,1 36,6
 -  nezjištěno 13,7 - 2,2 1,3 0,9 . 3,4 5,0 .

Ženy 2 341,0 326,2 314,3 276,7 229,7 318,7 370,3 256,3 248,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 522,8 88,2 72,2 60,3 41,3 71,0 83,3 52,4 54,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 517,1 66,8 63,5 65,3 39,9 74,7 76,1 56,3 74,5
 -  40,0 hodin a více 1 286,6 169,8 174,8 150,7 147,4 171,3 208,8 144,9 119,0
 -  nezjištěno 14,5 1,4 3,8 . 1,1 1,7 2,1 2,6 1,4

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 068,6 276,2 273,0 250,3 206,6 287,2 330,9 222,6 221,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 458,3 70,6 64,1 54,8 37,7 62,0 73,2 46,9 49,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 458,9 52,4 55,5 59,2 35,0 67,9 70,4 49,1 69,4
 -  40,0 hodin a více 1 140,5 152,1 149,6 136,2 133,0 155,9 186,5 125,1 102,1
 -  nezjištěno 10,9 1,1 3,8 . 0,9 1,4 0,8 1,4 1,3

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 264,3 49,4 39,3 25,6 22,5 30,5 38,1 32,3 26,6
odpracováno  -  do 29,9 hodin 60,5 17,1 7,1 5,1 3,5 8,4 9,5 5,0 5,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 56,9 14,4 7,7 6,2 4,6 6,6 5,8 6,7 5,1
 -  40,0 hodin a více 143,3 17,7 24,6 14,1 14,3 15,2 21,5 19,5 16,3
 -  nezjištěno 3,6 . - . . . 1,3 1,2 .

303


